
Ρούσου Καπετανάκη 7, 721 00 Άγιος Νικόλαος, Τηλ: 2841089513 & 2841021847, Fax: 2841024071, E-mail: polathorg@gmail.com 

     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Άγιος Νικόλαος, 28 Σεπτεμβρίου 2023 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ    Αρ. Αποφ.  176 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ   ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

Ο Αντιπρόεδρος του ΠΑΟΔΑΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του Ν. 3584/07 
2. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 2 του Ν.4210/13 
3. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 
4. Τη μετακίνηση από 22/08/2022 της μόνιμης υπαλλήλου του Δήμου Αγίου Νικολάου 
Χουρδάκη Μαρίας του Μιχαήλ κατηγορίας και κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Α’, στο ΝΠΔΔ 
ΠΑΟΔΑΝ, σύμφωνα με την αριθμ. 1691/17-08-2022 Απόφαση Δημάρχου Αγίου Νικολάου  
5. Τη σχετική αίτηση της υπαλλήλου που έλαβε αριθ. πρωτ. 1276/30-06-2023 του ΠΑΟΔΑΝ 

6. Τη γνωμάτευση θεράποντος ιατρού 
7. Το γεγονός ότι η αιτούμενη άδεια υπερβαίνει τις οκτώ (8) ημέρες και ότι η ανωτέρω 
υπάλληλος έχει λάβει συνολικά δεκατρείς (13) ημέρες αναρρωτικής άδειας με γνωμάτευση 
θεράποντος ιατρού και μηδέν (0) ημέρες με υπεύθυνη δήλωση κατά το τρέχον έτος 
8. Την με αριθμ. 375/26-09-2023 γνωμάτευση της Α’ βάθμιας Υγειονομικής Επιτροπής 
Λασιθίου του άρθρου 168 του Ν.3528/2007 σύμφωνα με την οποία η ανωτέρω υπάλληλος 
έχει ανάγκη αναρρωτικής άδειας δύο (2) ημερών, από 29/06/2023 έως και 30/06/2023 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Χορηγούμε στη μετακινηθείσα από το Δήμο Αγίου Νικολάου στο ΝΠΔΔ ΠΑΟΔΑΝ μόνιμη 
υπάλληλο Χουρδάκη Μαρία του Μιχαήλ κατηγορίας και κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Α’, 
βραχυχρόνια αναρρωτική άδεια δύο (2) ημερών με γνωμάτευση θεράποντος ιατρού.  
Η διάρκεια της άδειας ορίζεται από την 29/06/2023 έως και την 30/06/2023  
Ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων ορίζεται η 03/07/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 Ο Αντιπρόεδρος του Π.Α.Ο.Δ.Α.Ν. 

 
 

Θεόδωρος Ιδομενέας Μπεκατώροςς 

 

ΑΔΑ: 9Β2ΣΟΚΒΔ-ΡΥΞ


		2023-09-28T14:32:24+0300
	Athens




